
У К Р А Ї Н А
ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ

Н А К А З

С ' .07.2025 Хмельницький № Ї03-од

Про затвердження паспортів 
бюджетних програм на 2025 рік

Відповідно до наказу начальника Хмельницької обласної військової 
адміністрації від 18.06.2025 № 90/2025-н “Про внесення змін до обласного 
бюджету Хмельницької області на 2025 рік”, Правил складання паспортів 
бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836, 
зареєстрованих у Міністерстві юстиції України 10.09.2014 №1104/25881 (у 
редакції наказу Міністерства фінансів України від 01.11.2022 № 359)

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорти бюджетних програм на 2025 рік Департаменту 
освіти та науки Хмельницької обласної державної адміністрації за кодом 
програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів, 
затвердженого наказами директора Департаменту освіти та науки 
Хмельницької обласної державної адміністрації від 15.01.2025 № 6-од, від
28.01.2025 № 10-од, від 14.04.2025 № 53-од, від 30.04.2025 №72-од, від
13.06.2025 № 92-од, виклавши їх у новій редакції, що додається:

- КПКВК 0611275 «Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок 
освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам (за спеціальним 
фондом державного бюджету), на створення сучасного освітнього простору»;

- КПКВК 0611276 «Реалізація заходів за рахунок освітньої субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам (за спеціальним фондом державного 
бюджету) на створення сучасного освітнього простору».

за собою.

Володимир СНІГУР


